



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Søren Hertz Holding ApS

Andreas Bjørns Gade 14 st., 1428 København K

CVR-nr. 34 59 94 32

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2018.

Søren Hertz Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Hertz Holding ApS
Andreas Bjørns Gade 14 st.
1428 København K

CVR-nr.: 34 59 94 32
Stiftet: 21. juni 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Søren Hertz Jensen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomhed

Søren Hertz A/S, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og dermed eje aktier og anparter i andre selskaber, herunder Søren Hertz A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 605.218 kr. mod 101.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.300	-8.299
Resultat før finansielle poster	-8.300	-8.299
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	615.305	116.356
Andre finansielle indtægter	38	154
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.681	-5.200
Resultat før skat	602.362	103.011
2 Skat af årets resultat	2.856	-1.522
Årets resultat	605.218	101.489
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	615.305	116.356
Disponeret fra overført resultat	-10.087	-14.867
Disponeret i alt	605.218	101.489



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.389.362	774.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.389.362	774.057
Anlægsaktiver i alt	1.389.362	774.057
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	39.615	53.759
Tilgodehavender i alt	39.615	53.759
Likvide beholdninger	12.820	587
Omsætningsaktiver i alt	52.435	54.346
Aktiver i alt	1.441.797	828.403



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.309.362	694.057
6 Overført resultat	-57.548	-47.461
Egenkapital i alt	1.331.814	726.596
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.482	94.302
Anden gæld	1	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.983	101.807
Gældsforpligtelser i alt	109.983	101.807
Passiver i alt	1.441.797	828.403



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.680	4.346		
Andre finansielle omkostninger	<u>1</u>	<u>854</u>		
	<u>4.681</u>	<u>5.200</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.856	-2.759		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>4.281</u>		
	<u>-2.856</u>	<u>1.522</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. juli	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Kostpris 30. juni	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>		
Opskrivninger 1. juli	694.057	577.701		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>615.305</u>	<u>116.356</u>		
Opskrivninger 30. juni	<u>1.309.362</u>	<u>694.057</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.389.362</u>	<u>774.057</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Søren Hertz Holding ApS
Søren Hertz A/S, København	96 %	1.447.250	640.943	1.389.362



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	694.057	577.701
Resultatandel	615.305	116.356
	1.309.362	694.057
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	-47.461	-32.594
Årets overførte overskud eller underskud	-10.087	-14.867
	-57.548	-47.461


